07-200-075K

Assembly Instructions

@ Monteringsanvisning

Save AS
Grgnnvoldveien 290
3830 Ulefoss - Norway
TIf: +47 35 94 65 65

Produkt nr. / Product no. / Produkt nr.

07-200-075K
Gra

Ord. nr.

Dato.

Sign.

Soéve AB

EA Rosengrensgatan 32

421 31 Vastra Frolunda
Phone: +46 (0)31 773 97 00

save WwWw.sove.no s 'jv e e

28.05.2020




Seve 07-200-075K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Stettebein huskestativ inkl Navn Artnr/ Ant |Lev
fundament 07-200-075K Gra dimensjon
& Stettebein for huskestativ buet 07-200-075 1
\ Gra
Fundamentplate huskestativ 07-400-104 1
buet
Endelokk 110 med hull 00-400-994 1
Brikke 200 2xM8 04-060-200 1
Brikke 50 1xM8 04-060-050 2
Torx M8x35 04-000-035 6
Skive M8 stor 04-055-008 4
Skive M8 04-050-008 6




Sove 07-200-075K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Stettebein huskestativ inkl Navn Artnr/ Ant |Lev
fundament 07-200-075K Gra dimensjon
Vinkel medd 11mm hull 04-070-050 2
50x50x50x5
Za Beslag Ogr 200 for huske 07-150-027 1
\
0 Sekskant M8x35 04-008-035 2
Sekskant M8x20 04-008-020 2
Lasemutter M8 04-040-008 4




Seve 07-200-075K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

Se pa hovedmontering for posisjon
Look at main assembly for position = gl
Titta pa hovudmontering for position

\
'

|
|
|

|

|
&
{

4l

ty | || Part Name Article nr. Qty

Part Name Article nr. Q
Beslag Ogr 200 for huske 07-150-027 | 1 Skive M8 04-050-008 | 4
Brikke 200 2xM8 04-060-200 | 1 Stottebein huskestativ buet | 07-200-075 | 1
Sekskant M8x35 04-008-035 | 2 ‘
Sekskant M8x20 04-008-020 | 2 ‘ ‘
|
|
® —)" ‘@ L
=07 |
, ' 04-060-200
04-008-020) A 04-060-200)
g8~ - N
'?‘ -— r ‘@ o [~
0




Save

07-200-075K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

G /
Part Name Article nr. Qty | | Part Name Article nr. Qty
Skive M8 stor 04-055-008 | 4 Lasemutter M8 04-040-008 | 4
Vinkel 50x50x50x5 11mm hull | 04-070-050 | 2 Skive M8 04-050-008 | 2
Brikke 50 1XM8 04-060-050 | 2 Torx M8x35 04-000-035 | 6
Fundamentplate huskestativ | 07-400-104 | 1

0

04-070-050
04-060-050




Seve 07-200-075K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

04-000-035 => =

e =1
04-050-008 \ ‘
’ ’
[ | |
2 b
& | &
. \ v
I |
l |
I l
RS
04-055-008 o
&

04-040-008

04-000-035
04-055-008

04-040-008

o 00-400-994

Part Name Article nr. | Qty
Endelokk 110 med hull | 00-400-994 | 1




Seve 07-200-075K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

ca 75@ ::": /

'\.‘l




Seve 07-200-075K



Seve 07-200-075K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Stettebein huskestativ inkl Navn Artnr/ Ant |Lev
fundament 07-200-075K Gra dimensjon
& Stettebein for huskestativ buet 07-200-075 1
\ Gra
Fundamentplate huskestativ 07-400-104 1
buet
Endelokk 110 med hull 00-400-994 1
Brikke 200 2xM8 04-060-200 1
Brikke 50 1xM8 04-060-050 2
Torx M8x35 04-000-035 6
Skive M8 stor 04-055-008 4
Skive M8 04-050-008 6




Sove 07-200-075K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Stettebein huskestativ inkl Navn Artnr/ Ant |Lev
fundament 07-200-075K Gra dimensjon
Vinkel medd 11mm hull 04-070-050 2
50x50x50x5
Za Beslag Ogr 200 for huske 07-150-027 1
\
0 Sekskant M8x35 04-008-035 2
Sekskant M8x20 04-008-020 2
Lasemutter M8 04-040-008 4

10




